

社團法人台中市婦幼關懷成長協會--公益勸募  
樂捐收入-明細分類帳

日期區間:2015/06/29 到 2017/08/18

製表日期:2017/11/20

傳票日期	傳票號碼	借方金額(本)	貸方金額(本)	結餘金額(本)	摘要
期初金額					
2015/07/14	201507140003		18,600	18,600	新光大雅
2015/07/16	201507160003		4,200	22,800	新光東勢
2015/07/17	201507170003		6,900	29,700	三商15080
2015/07/21	201507210018		1,200	30,900	新光投欣
月小計			30,900	30,900	
2015/08/05	201508050002		14,700	45,600	三商14380
2015/08/10	201508100026		19,200	64,800	三商14970
2015/08/13	201508130002		22,500	87,300	三商15880
2015/08/31	201508310005		15,300	102,600	富邦投富
2015/08/31	201508310006		10,800	113,400	三商15580
月小計			82,500	113,400	
2015/09/02	201509020002		900	114,300	馮麒麟/謝維辰
2015/09/03	201509030001		300	114,600	陳昱霖
2015/09/09	201509090002		4,200	118,800	新光中義
2015/09/17	201509170001		9,700	128,500	國泰立祥
2015/09/23	201509230002		8,100	136,600	新光民權
2015/09/25	201509250013		19,500	156,100	新光虎尾
月小計			42,700	156,100	
2015/10/01	201510010001		20,400	176,500	國泰專招中華
2015/10/14	201510140001		10,600	187,100	國泰專招中志
2015/10/16	201510160011		5,400	192,500	新光清新
2015/10/22	201510220005		1,500	194,000	富邦中富
2015/10/23	201510230001		300	194,300	張雅雯
2015/10/27	201510270001		3,600	197,900	游玉玲
2015/10/28	201510280011		8,400	206,300	公勝台中
2015/10/29	201510290004		1,200	207,500	黃聖儒
2015/10/29	201510290005		19,500	227,000	南山文廣
月小計			70,900	227,000	
2015/11/02	201511020009		12,000	239,000	南山冠明
			13,400	252,400	富邦彰榮
2015/11/04	201511040002		200	252,600	吳玉玲購行事曆
2015/11/04	201511040004		18,600	271,200	富邦安康
2015/11/05	201511050005		13,200	284,400	南山員林員華
2015/11/09	201511090008		29,400	313,800	國泰專招
2015/11/13	201511130019		2,400	316,200	南山力行
2015/11/16	201511160013		3,600	319,800	彭秋美
2015/11/20	201511200013		100	319,900	陳政信-行事曆
2015/11/20	201511200018		1,800	321,700	國泰展業
2015/11/23	201511230005		7,200	328,900	太陽保經
2015/11/26	201511260009		20,000	348,900	陳文治
月小計			121,900	348,900	
2015/12/02	201512020003		2,000	350,900	海爺爺疏活泡菜
2015/12/09	201512090003		16,200	367,100	南山雙福
2015/12/09	201512090004		8,900	376,000	龍巖公司
2015/12/10	201512100018		1,800	377,800	富邦三重
2015/12/11	201512110005		13,200	391,000	南山明冠
2015/12/15	201512150010		300	391,300	黃翊如
2015/12/21	201512210028		1,000	392,300	王育蓓
			23,470	415,770	富邦嘉欣
2015/12/25	201512250008		42,600	458,370	富邦投財
2015/12/29	201512290004		34,400	492,770	中國開元
2015/12/30	201512300008		15,300	508,070	中國德山

社團法人台中市婦幼關懷成長協會--公益勸募  
樂捐收入-明細分類帳

日期區間:2015/06/29 到 2017/08/18

製表日期:2017/11/20

傳票日期	傳票號碼	借方金額(本)	貸方金額(本)	結餘金額(本)	摘要
			8,200	516,270	蔡淇華/涂玉英/劉麗蕙
2015/12/31	201512310029		3,600	519,870	台灣台昇
月小計			170,970	519,870	
2016/01/04	201601040004		300	520,170	林武雄
			6,000	526,170	富邦彰安
2016/01/06	201601060002		7,200	533,370	國泰專招
2016/01/07	201601070002		2,400	535,770	富邦嘉勝
2016/01/08	201601080005		6,300	542,070	新光民雄
2016/01/14	201601140012		24,900	566,970	富邦嘉辰
2016/01/18	201601180005		3,200	570,170	唐郁凱/李育坤/黃麗琴
2016/01/19	201601190003		2,500	572,670	0115成果展
2016/01/20	201601200003		5,000	577,670	兆筌有限公司
2016/01/26	201601260008		3,600	581,270	新光內湖
2016/01/27	201601270005		13,000	594,270	盧崑南/謝榮聰
2016/01/27	201601270008		30,000	624,270	富邦富富
2016/01/27	201601270010		1,200	625,470	新光士林
2016/01/28	201601280005		5,400	630,870	中國菁業
2016/01/28	201601280007		2,400	633,270	新光士林
2016/01/29	201601290015		14,500	647,770	新光草屯
月小計			127,900	647,770	
2016/02/01	201602010008		1,800	649,570	林虹妤/蘇筱涵
			300	649,870	林美慧-富邦嘉辰
			600	650,470	游雅茹
2016/02/03	201602030007		14,300	664,770	南山直轄
2016/02/03	201602030012		7,200	671,970	國泰展業
2016/02/16	201602160005		11,700	683,670	新光竹山
2016/02/19	201602190009		15,300	698,970	富邦竹浚
2016/02/25	201602250002		1,200	700,170	孫翊傑
2016/02/25	201602250004		25,800	725,970	台灣中二
2016/02/26	201602260001		5,400	731,370	富邦中彰
月小計			83,600	731,370	
2016/03/03	201603030001		1,000	732,370	張俊湛
2016/03/09	201603090003		900	733,270	陳哲閱/陳瀚森/林明蕙
2016/03/09	201603090008		2,400	735,670	磐石保經新竹
2016/03/14	201603140005		11,100	746,770	中國建國
月小計			15,400	746,770	
2016/04/01	201604010014		9,000	755,770	陳聖明
2016/04/08	201604080016		1,000	756,770	張俊湛
2016/04/14	201604140004		300	757,070	周姿瑤
2016/04/15	201604150017		7,800	764,870	南山員欣
			3,000	767,870	鄭榮風-贊助0718單車環台
月小計			21,100	767,870	
2016/05/04	201605040006		30,300	798,170	國泰草屯
2016/05/06	201605060008		1,000	799,170	張俊湛
2016/05/06	201605060009		12,000	811,170	新光民權
月小計			43,300	811,170	
2016/06/20	201606200003		500	811,670	張俊湛
月小計			500	811,670	

理事長：朱美蓉



常務監事：張媛



總幹事：陳政信



會計：鄧小芬



社團法人台中市婦幼關懷成長協會--公益勸募  
利息收入-明細分類帳

日期區間:2015/06/29 到 2017/08/18

製表日期:2017/11/20

傳票日期	傳票號碼	借方金額(本)	貸方金額(本)	結餘金額(本)	摘要
期初金額					
2015/06/21	201506210012		40	40	存款息-本會自籌
	月小計		40	40	
2015/12/21	201512210024		29	69	存款息
	月小計		29	69	
2016/06/21	201606210004		217	286	存款息
	月小計		217	286	
2016/12/21	201612210006		259	545	存款息
	月小計		259	545	
2017/06/21	201706210003		113	658	存款息
	月小計		113	658	

理事長：朱美蓉



常務監事：張媛



總幹事：陳政信



會計：鄧小芬

